

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A3Q LABORATORIOS LTDA	COLETA E ANALISES LABORATORIAIS POÇOS ETE HO	1453	5,000	187,0000	935,00
ALFACOMP AUTOMAÇÃO INDL LTDA	MANUTENÇÃO EM FONTE DE ALIMENTAÇÃO 2060	1462	1,000	277,0000	277,00
ALFACOMP AUTOMAÇÃO INDL LTDA	PLACA DE SAIDAS DIGITAIS A RELE COM 04 SAIDAS	1462	1,000	92,0000	92,00
ALFACOMP AUTOMAÇÃO INDL LTDA	RELE COM BOBINA DUPLA, MODELO DSY2Y-S-224L	1462	6,000	6,8000	40,80
AUTO VOLKS LTDA ME	BATERIA 60 AMPERES	1483	1,000	290,0000	290,00
AUTO VOLKS LTDA ME	FUSÍVEL	1483	1,000	1,5000	1,50
AUTO VOLKS LTDA ME	LÂMPADA	1483	1,000	12,0000	12,00
AUTO VOLKS LTDA ME	LÂMPADA FAROL	1483	1,000	31,0000	31,00
AUTO VOLKS LTDA ME	LÂMPADA SINALEIRA	1483	1,000	2,9000	2,90
AUTO VOLKS LTDA ME	SERVIÇO DE ELETRICIDADE VEICULOS LEVES CHEVROLET	1422	1,500	19,5000	29,25
AUTO VOLKS LTDA ME	SERVIÇO DE ELETRICIDADE VEICULOS LEVES CHEVROLET	1490	1,500	19,5000	29,25
AUTO VOLKS LTDA ME	SERVIÇO ELETRICIDADE VEICULOS LEVES VOLKSWAGEN	1490	0,443	22,0000	9,75
AUTO VOLKS LTDA ME	SERVIÇOS ELETRICIDADE PARA VEICULOS MEDIOS	1490	1,000	39,5000	39,50
AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	SERVIÇO DE CONserto DE CHAVE ESTÁTICA SSW 007 61 A	1466	1,000	860,0000	860,00
AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	BORNE 35 MM2 PARA TRILHO DIN	1493	6,000	11,6200	69,72
AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	CABO FLEXIVEL 16 MM2 ISOLAÇÃO 06/1KV EPR PRETO	1493	10,000	6,7500	67,50
AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	CONTATOR P/MANOBRA DE CAPACITORES, 15 KV AR	1493	1,000	210,0300	210,03
AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	FUSIVEL NH 00 125 A 500 V, CORPO EM CERAMICA, FACAS EM LATAO	1493	3,000	34,5460	103,64
AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	SECCIONADORA FUSIVEL SOB CARGA NH00, 160 A, XLP00	1493	1,000	171,9700	171,97
AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	TERMINAL OLHAL PRE ISOLADO 16 MM X 6 MM	1493	100,000	1,3960	139,60
AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	TERMINAL ROCK PIN 16 MM	1493	100,000	0,4100	41,00
AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	VEICULO ZERO KM TIPO MINI FURGAO COR BRANCA	1505	1,000	47.700,0000	47.700,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	IMPERMEABILIZANTE PARA LAJE (LATA 18 LITROS)	1495	2,000	223,6400	447,28
CARIMBOS E CLICHÊS V.R.P. LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 3 LINHAS, 2 NOMES CFE. MODELO	1455	1,000	28,0000	28,00
CARIMBOS E CLICHÊS V.R.P. LTDA	CARIMBO DE MADEIRA, CONFORME MODELO	1455	1,000	8,0000	8,00
CARIMBOS E CLICHÊS V.R.P. LTDA	CARIMBO REFIL BORRACHA, CONFORME MODELO	1455	11,000	15,0000	165,00
CARIMBOS E CLICHÊS V.R.P. LTDA	CARIMBO/REFIL 3 LINHAS, 2 NOMES CFE. MODELO	1455	2,000	18,0000	36,00
CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA/	MARTELO PEDREIRO 680 G	1469	4,000	43,4000	173,60
CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	CALÇA SOCIAL MASCULINA, AZUL MARINHO, SEM PREGAS	1448	4,000	75,9000	303,60
COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA - ME	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DIVISORIAS SEDE ADMINISTRATIVA	1549	1,000	6.382,5000	6.382,50
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE S	INSCRIÇÃO DE CURSO	1427	1,000	600,0000	600,00
CORINGA COM.E REPRES. DE EQUI.ELETR.DE S	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CFTV	1445	1,000	194.100,0000	194.100,00
DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	INSPEÇÃO E MANUTENÇÃO MANGUEIRAS DE INCÊNDIO E HIDRANTES	1499	10,000	12,5000	125,00
DIARIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGA	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	1413	1,000	1.413,0000	1.413,00
DRESCH E CIA. LTDA.	CONTA GOTA	1497	4,000	90,0000	360,00
DRESCH E CIA. LTDA.	PALHETAS PARA BOMBA VÁCUO	1497	16,000	38,0000	608,00
DRESCH E CIA. LTDA.	ROLAMENTO 6207, SEM FOLGA, USO INDUSTRIAL	1497	2,000	29,5000	59,00
ENGELACRES COMERCIO DE LACRES LTDA - EP	LACRE PLÁSTICO TIPO DETRAN NA COR AZUL	1492	5.000,000	0,1300	650,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ENGELACRES COMERCIO DE LACRES LTDA - EP	LACRE PLÁSTICO, TIPO DETRAN, NA COR VERMELHA	1492	2.500,000	0,1300	325,00
ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL - EGEI	INSCRIÇÃO DE CURSO	1487	3,000	300,0000	900,00
F.SARETTO E CIA LTDA	MALETA DE FERRAMENTAS	1496	1,000	153,6500	153,65
FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS L	CAPACITOR TRIFASICO 380V, 60HZ, 2,5KVAR,RESISTOR DE DESCARGA	1461	1,000	89,2600	89,26
G M SOM E ACESSÓRIOS LTDA	INSTALAÇÃO DE ANTENA EM VEICULO	1464	1,000	60,0000	60,00
G M SOM E ACESSÓRIOS LTDA	SENSOR FIM DE CURSO	1464	1,000	65,0000	65,00
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	CURVA 45° ELETROFUSAO PE 100 PN 16 DN 110	1474	5,000	126,2170	631,09
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	CURVA 45° ELETROFUSAO PE 100 PN 16 DN 63	1474	3,000	52,8705	158,61
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	JOELHO 90° ELETROFUSAO PE 100 PN 16 DN 110	1474	12,000	126,5646	1.518,78
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	JOELHO 90° ELETROFUSAO PE 100 PN 16 DN 63	1474	6,000	52,8794	317,28
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA DE TRANSIÇÃO ELETROFUSAO FEMEA PE 100 DN 63 X 2"	1474	6,000	198,5331	1.191,20
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA DE TRANSIÇÃO ELETROFUSAO PE100 PEAD X FOFO DN 63 X 50	1474	2,000	460,7260	921,45
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA DE TRANSIÇÃO ELETROFUSAO PE100 PEADXFIFO DN 110 X 100	1474	9,000	420,8166	3.787,35
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA ELETROFUSAO PE 100 PN 16 DN 110	1474	45,000	57,4876	2.586,94
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA ELETROFUSAO PE 100 PN 16 DN 63	1474	40,000	21,6349	865,40
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	TE ELETROFUSAO PE 100 PN 16 DN 110 X 110 X 110 BPB	1474	2,000	148,2976	296,60
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	TE ELETROFUSAO PE 100 PN 16 DN 110 X 63 X 110 BPB	1474	2,000	154,5376	309,08
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	TE ELETROFUSAO PE 100 PN 16 DN 63 X 63 X 63 BPB	1474	2,000	58,1120	116,22
HIDROLUNA MATERIAIS P/SANEAMENTO LTDA	ADAPTADOR DE PP, 1,0 MPA, DE 90 MME X 2 1/2	1494	3,000	148,8600	446,58
HIDROLUNA MATERIAIS P/SANEAMENTO LTDA	ADAPTADOR DE PP, 1,0MPA, DE 63 MM X 2"	1494	4,000	33,9300	135,72
HIDROLUNA MATERIAIS P/SANEAMENTO LTDA	TÊ DE PP, 1,0MPA, DE 63 MM	1494	2,000	103,2800	206,56
JOACABA AUTO LTDA.	VEICULO ZERO KM, TIPO UTILITARIO, CABINE SIMPLES, COR BRANCA	1504	1,000	43.750,0000	43.750,00
JOACABA PNEUS LTDA	BALANCEAMENTO PARA VEÍCULO DUCATO, PLACAS MDS-4409, ANO 2004	1547	4,000	13,9919	55,97
JOACABA PNEUS LTDA	BALANCEAMENTO VEIC. STRADA,FIORINO,DOBLÔ,SAVEIRO,GOL,MONTANA	1415	4,000	9,9945	39,98
JOACABA PNEUS LTDA	BALANCEAMENTO VEIC. STRADA,FIORINO,DOBLÔ,SAVEIRO,GOL,MONTANA	1417	4,000	9,9945	39,98
JOACABA PNEUS LTDA	CONCERTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	1478	1,000	12,8571	12,86
JOACABA PNEUS LTDA	GEOMETRIA PARA VEÍCULO DUCATO, PLACAS MDS-4409, ANO 2004.	1547	1,000	55,9676	55,97
JOACABA PNEUS LTDA	GEOMETRIA VEÍCULO STRADAS,FIORINO,DOBLÔS,SAVEIRO,GOL,MONTANA	1415	1,000	39,9779	39,98
JOACABA PNEUS LTDA	GEOMETRIA VEÍCULO STRADAS,FIORINO,DOBLÔS,SAVEIRO,GOL,MONTANA	1417	1,000	39,9779	39,98
JOACABA PNEUS LTDA	PNEU 110/90-17,R-17,TRASEIRO, MOTO NXR150 BROS E BROS 160ESD	1555	1,000	168,0000	168,00
JOACABA PNEUS LTDA	PNEU 175/70, R14,RADIAL, 88 T, P/VEÍCULOS	1418	4,000	240,8663	963,47
JOACABA PNEUS LTDA	PNEU 205/70 R-15, MISTO, ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE 106R	1548	4,000	309,6863	1.238,75
JOACABA PNEUS LTDA	PNEU 215/75 17,5, DIANTEIRO, P/FORD CARGO, PLACAS MEB 6131	1491	2,000	533,6137	1.067,23
JOACABA PNEUS LTDA	PNEU 90/90, R-19, DIANTEIRO, MOTO NXR150 BROS E BROS 160ESD	1416	4,000	142,0000	568,00
JOACABA PNEUS LTDA	PNEU 90/90, R-19, DIANTEIRO, MOTO NXR150 BROS E BROS 160ESD	1554	1,000	142,0000	142,00
LA INFORMATICA E SUPRIMENTO PARA ESCRITC	CADEIRA GIRATORIA AZUL COM APOIO BRAÇOS	1425	4,000	384,0000	1.536,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LABORATÓRIO BECKHAUSER E BARROS LTDA E	INSCRIÇÃO DE CURSO	1489	2,000	148,5000	297,00
MAIS VOCE PUBLICIDADE LTDA ME	ADESIVO SIMBOLO DA CAMPANHA "NOVEMBRO AZUL", 1 M ALTURA	1454	1,000	50,0000	50,00
MAIS VOCE PUBLICIDADE LTDA ME	ADESIVO SIMBOLO DA CAMPANHA "OUTUBRO ROSA", 1 METRO ALTURA	1454	1,000	50,0000	50,00
MULTI ARTE FIBRAS LTDA. - ME	SERVIÇO DE CONFECCAO E INSTALACAO DE MATERIAL NA ETE HO	1477	1,000	42.800,0000	42.800,00
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇ	AMORTECEDOR DA PORTA	1467	1,000	169,9800	169,98
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇ	FECHADURA DA PORTA	1467	1,000	463,4700	463,47
PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇ	MAÇANETA DA PORTA	1467	1,000	172,3000	172,30
PEDREIRA TRIÂNGULO LTDA ME	BRITA GRADUADA	1446	200,000	50,9000	10.180,00
PEDREIRA TRIÂNGULO LTDA ME	BRITA GRADUADA	1447	200,000	50,9000	10.180,00
POLIERG IND. E COM. LTDA	TUBO DE POLIETILENO PE 100 ON 16 DN 110 X 10 (SDR 11), AZUL	1473	32,000	2.225,6388	71.220,44
POLIERG IND. E COM. LTDA	TUBO DE POLIETILENO PE 100 PN 16 DN 63 X 5,8 (SDR 11), AZUL	1473	28,000	774,2700	21.679,56
POSTO DA VILA LTDA	BIODIESEL EVOLUX FORMULA S-10	1420	2.000,000	2,7400	5.480,00
POSTO DA VILA LTDA	GASOLINA COMUM	1420	2.000,000	3,1300	6.260,00
POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS - LTDA	ÓLEO DIESEL	1460	1.000,000	2,6700	2.670,00
POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS - LTDA	ÓLEO DIESEL	1480	1.000,000	2,6700	2.670,00
PV MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAME	REFORMA DE BOMBA VERTICAL TIPO TURBINA COM DESCARGA ABERTA	1419	1,000	10.900,0000	10.900,00
R R DA COSTA COLETORES EPP	MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS TERMICAS CFE. DESCRICAO ANEXA	1498	1,000	2.680,0000	2.680,00
RADIO LIDER DO VALE LTDA.	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	1501	3,000	18,2100	54,63
RADIO LIDER DO VALE LTDA.	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	1502	4,000	18,2100	72,84
RADIO LIDER DO VALE LTDA.	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	1551	3,000	18,2100	54,63
RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	1500	3,000	22,0000	66,00
RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	1503	4,000	17,0000	68,00
RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	1550	3,000	20,0000	60,00
RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	1414	1,000	591,2600	591,26
REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCI	IMPRESSÃO DE FOTOCÓPIAS COM ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS		48.000,000	0,0880	4.224,00
RECAUCHUTADORA RODA LTDA	CONERTO DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA	1426	1,000	42,7383	42,74
RECAUCHUTADORA RODA LTDA	CONERTO DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA	1457	1,000	42,7383	42,74
RECAUCHUTADORA RODA LTDA	CONERTO DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA	1459	1,000	42,7383	42,74
RECAUCHUTADORA RODA LTDA	CONERTO DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA	1479	1,000	42,7383	42,74
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	CONJUNTO EM "L" PARA CONTABILIDADE	1423	1,000	848,0000	848,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	GAVETEIRO EM MADEIRA AGLOMERADA 15 MM PARA SC	1423	1,000	172,0000	172,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	MESA 1,25 X 0,685 X 0,74 PARA SC E SMTP	1423	2,000	525,0000	1.050,00
RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME	CONCHA 18" EM AÇO HARDOX DE ALTA DURABILIDADE	1468	1,000	3.100,0000	3.100,00
SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	CAMISA MASCULINA, MANGA CURTA, AZUL CLARO	1475	4,000	74,5000	298,00
SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	CAMISA MASCULINA, MANGA LONGA, AZUL CLARO	1475	1,000	77,5000	77,50
SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	ARAME MIG	1485	263,000	1,8300	481,29
SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	CHAPA EM FERRO LQ 12 DE 3 X 1,20 M	1485	367,000	6,7500	2.477,25
SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	CONFECCAO E INSTALACAO DE CAIXAS DE FERRAMENTAS	1485	1,000	1.240,0000	1.240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	DOBRADIÇA	1485	1,000	68,0000	68,00
SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	PERFIL EM "U" EM FERRO CH 12 NAS DIMENSÕES DE 100 X 40 CM	1485	1,000	176,0000	176,00
SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	THINNER	1485	1,000	35,0000	35,00
SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	TINTA PRETA	1485	1,000	110,0000	110,00
SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	TRANCA	1485	1,000	44,8000	44,80
SECRETARIA DA FAZENDA	LICENCIAMENTO DO VEÍCULO FIAT FIORINO IE DE PLACA MGR-3980	1470	1,000	67,1600	67,16
SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEI	SEGURO OBRIGATÓRIO DO VEÍCULO FIAT FIORINO IE PLACA MGR-3980	1471	1,000	109,9600	109,96
SIND DOS TRAB NAS INDS DA CONST E DO MOB	INSCRIÇÃO DE CURSO	1482	5,000	328,0000	1.640,00
SINOX COMÉRCIO DE VÁLVULAS LTDA	LUVA DE REDUÇÃO 1 X 1/2",FABRICADA EM AÇO GALVANIZADA A FOGO	1484	10,000	6,7500	67,50
SINOX COMÉRCIO DE VÁLVULAS LTDA	NIPLE 1/2", FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO	1484	10,000	2,8400	28,40
SINOX COMÉRCIO DE VÁLVULAS LTDA	VÁLVULA DE ESFERA 1/2", LATAO REVESTIDO COM CROMO, PN 30	1484	10,000	17,9500	179,50
SUL CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES S/A	TIQUETE ALIMENTAÇÃO PARA SERVIDORES DA ÁREA ADMINISTRATIVA		1.300,000	20,2200	26.286,00
SUL CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES S/A	TIQUETE ALIMENTAÇÃO PARA SERVIDORES DA ÁREA TÉCNICA ÁGUA		2.400,000	20,2200	48.528,00
SUL CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES S/A	TIQUETE ALIMENTAÇÃO PARA SERVIDORES DA ÁREA TÉCNICA ESGOTO		800,000	20,2200	16.176,00
TARSIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -	CONJUNTO DE CADEIRA COM 03 LUGARES, TIPO LONGARINA COR AZUL	1424	3,000	430,0000	1.290,00
TARSIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -	CONJUNTO EM "L" PARA SOMA	1424	1,000	880,0000	880,00
TARSIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -	MESA 1,25 X 0,685 X 0,74 BEGE PARA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	1424	2,000	539,0000	1.078,00
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	BETONEIRA	1431	1,000	2.220,0000	2.220,00
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	COMPRESSOR DE AR	1429	1,000	2.450,0000	2.450,00
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	COMPRESSOR DE AR TIPO PISTAO	1432	1,000	2.360,0000	2.360,00
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	ESMERILHADEIRA ANGULAR A BATERIA	1430	1,000	1.410,0000	1.410,00
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	ESMERILHADEIRA ANGULAR A BATERIA	1432	1,000	1.410,0000	1.410,00
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	JOGO DE CHAVE BIELA MILIMETRICA - 8 A 19 MM	1428	1,000	380,0000	380,00
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	JOGO DE CHAVE BIELA POLEGADA 3/8" A 3/4"	1428	1,000	235,0000	235,00
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	JOGO DE TARRAXA MANUAL TUBO METALICO 1/2" - 2" ROSCA BSPT	1428	1,000	2.450,0000	2.450,00
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	NIVEL LINEAR DE PRECISAO 300 MM	1428	1,000	850,0000	850,00
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	ROLAMENTO DE ESFERAS DE CONTATO ANGULAR 7312 BEP 325-C	1472	2,000	354,9300	709,86
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	ROLAMENTO DE ESFERAS RADIAL 6013 C3	1472	1,000	70,4500	70,45
TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENT,	SERRA POLICORTE	1430	1,000	870,0000	870,00
TRANSPORTES JERRY ANCILIEIRO LTDA - ME	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ONIBUS PARA TRANSPORTE DE SERVIDORES	1559	1,000	4.100,0000	4.100,00
WILO INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO LT	CONJUNTO MOTORBOMBA SUBMERSÍVEL	1456	2,000	1.730,0000	3.460,00
Total Geral do Mês ---->					644.181,07